
Hari Jml

Tanggal Mhs

Kamis 5 Sri Handayaningsih, S.T., M.T.

09-Agu-18 3 Murein Miksa M., S.T., M.T.

21 Herman Yuliansyah, S.T., M.Eng.

28 Tedy Setiadi, Drs., M.T.

6 Eko Aribowo, S.T., M.Kom.

4 Dwi Normawati, S.T., M.Eng.

12 Wahyu Pujiyono, Drs., M.Kom.

20 Rusydi Umar, S.T., M.T., Ph.D.

12 Dewi Pramudi Ismi, S.T., M.CompSc.

24 Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.

16 Jefree Fahana, S.T., M.Kom.

3 Supriyanto, S.T., M.T.

11.00-12.15 Pendidikan Kewarganegaraan 2 62 Erkam Pawiroputro, Drs., M.Pd. 313,314

1 Mushlihudin, S.T., M.T.

2 Nur Rohmah DPA., S.T., M.Kom.

13 Jefree Fahana, S.T., M.Kom.

1 Ika Afriani, S.T., M.Cs.

Jum'at 36 Ika Afriani, S.T., M.Cs.

10-Agu-18 1 Dewi Pramudi Ismi, S.T., M.CompSc.

20 Rusydi Umar, S.T., M.T., Ph.D.

17 Murinto, S.Si., M.Kom.

5 Ahmad Azhari, S.Skom., M.Eng.

2 Ardi Prahara, S.Si., M.Cs.

18 Anna Hendri S.J., Skom., M.Cs.

14 Dwi Normawati, S.T., M.Eng.

11 Ardiansyah, S.T., M.Cs.

6 Ali Tarmuji, S.T., M.Cs.

6 Ali Tarmuji, S.T., M.Cs.

9 Taufiq Ismail, S.T., M.Cs.

15 Fiftin Noviyanto, S.T., M.Cs.

Sabtu 20 Nur Rohmah Dwi Puji A., S.T., M.Kom.

11-Agu-18 20 Lisna Zahrotun, S.T., M.Cs.

21 Dewi Soyusiawaty, S.T., M.T.

Topik Khusus (AI Game) 3 19 Ahmad Azhari, S.Skom., M.Eng.

11 Sri Winiarti, S.T., M.Cs.

5 Andri Pranolo, S.Kom., M.Cs.

17 Anna Hendri S.J., Skom., M.Cs.

3 Mushlihudin, S.T., M.T.

9 Nuril Anwar, S.T., M.Kom.

6 Eko Aribowo, S.T., M.Kom.

16 Nuril Anwar, S.T., M.Kom.

Pengenalan Pola 3 5 Ahmad Azhari, S.Skom., M.Eng.

Pemrosesan Bahasa Alami 3 14 Dewi Soyusiawaty, S.T., M.T.

Robotika Informatika 3 2 Nuryono Satya W., S.T., M.Eng.

Pembelajaran Mesin 3 2 Dwi Normawati, S.T., M.Eng.

Kemuhammadiyahan 1 Muhammad Ikhwan Ahada, M.A.
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31311.00-12.15
Cryptographi 3

12.45-14.00

Kecerdasan Buatan 3

09.30-10.45

Arsitektur Computer 3

12.45-14.00 Pemrograman Web 3

08.00-09.15
Matematika Diskret 3

09.30-10.45

Sistem Pendukung Keputusan

Pengantar Rekayasa Perangkat Lunak
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Aljabar Linear Matrik

Grafika Komputer

08.00-09.15
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Strategi Algoritma

JADWAL UJIAN ULANG SEMESTER GENAP TA. 2017/2018

PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA

FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI - UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

W a k t u Mata Kuliah SKS Dosen Ruang

318

319

12.45-14.00 Etika Profesi 2 314

08.00-09.15

09.30-10.45

319

318
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3

3Algoritma & Pemrograman

3Analisis & Peranc. Perangkat Lunak

Sistem Operasi



Hari Jml

Tanggal Mhs
W a k t u Mata Kuliah SKS Dosen Ruang

08.00-09.15

3193Analisis & Peranc. Perangkat Lunak

Senin 15 Lisna Zahrotun, S.T., M.Cs.

13-Agu-18 6 Sri Handayaningsih, S.T., M.T.

25 Murein Miksa M., S.T., M.T.

10 Jefree Fahana, S.T., M.Kom.

3 4 Andri Pranolo, S.Kom., M.Cs.

3 12 Anna Hendri S.J., Skom., M.Cs.

Rekayasa Web 3 1 Fiftin Noviyanto, S.T., M.Cs.

2 Wahyu Pujiyono, Drs., M.Kom.

7 Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.

12.45-14.00

Yogyakarta,7 Agustus 2018

Kaprodi Teknik Informatika

Sri Winiarti, S.T., M.Cs

313
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317

312

09.30-10.45
Topik Khusus(Sistem Pakar)

11.00-12.15 Kewirausahaan 2

Manajemen Data dan Informasi08.00-09.15 3


